
Smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele

2023/4

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění,

na základě výběru nejvhodnější nabidky podané na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále

také jako „smlouva“ nebo „SOD“).

I. Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského č.p. 291/12b, 163 02 Praha 6

zastoupená: OPTIMIS spol. s r.o., Bendova 1121/5, Praha 6

jednatel: Pavel Maxa

mail:

IČ: 00231223

DIČ: c200231223

bankovni spojení:

číslo účtu:

zástupce pro věci technické:_, tel.:_

(dále jen „objednatel“)

a

Firma: Otistav s.r.o.

se sídlem: Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

zastoupená: Ing. Michalem Balčíkem - jednatelem

IČ: 24832898

DIČ: 24832898

tel.:—

e mail:_

ve věcech technických:—

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět plnění

2.1. Podkladem pro uzavření smlouvy jsou zadávací podmínky objednatele týkající se

předmětu plnění uvedeného čl. 11 odst. 2.2 této smlouvy. Tyto podmínky jsou pro

zhotovitele závazné.

2.2. Předmětem plnění ze strany zhotovitele je provedení díla: Stavební úpravy bytu č.5

(3+1) Makovského č.p. 1226, Praha — Repy.

2.3 Součásti realizace standardně bude: vybourání bytového jádra a výstavba nového,

výměna rozvodů vody, kanalizace, nové rozvody elektro, opravy omítek, výmalba

celého bytu, nátěry zárubní a radiátorů, výměna dveří a podlahové krytiny v celém bytě.

Rozsah prací je dán projektovou dokumentaci a výkazem výměr.

Strana 1 (celkem 9)



 
 

2.4

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Technická specifikace díla:

Dílo bude zpracováno v rozsahu stanoveném V nabidce. Splněním předmětu plnění se

rozumí úplné dokončení díla v rozsahu sjednaném v rámci této SOD jako celku ve

sjednaném termínu a bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla a předání podkladů

včetně dokladů o zkouškách a revizích bude podepsán zápis oběma stranami.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v bezvadné jakosti, z nových materiálů podle

technologických a pracovních postupů. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení

příslušných ČN a platných předpisů týkajících se předmětu díla, včetně požadavků na

zajištění bezpečnosti práce dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další

požadavky bezpečnosti a ochrany zdravi při práci v pracovněprávních vztazích a o

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci) a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel do stavby

nezabuduje žádný výrobek, který nebyl certifikován.

III. Doba plnění

Čas plnění byl stanoven v souladu se soutěžní nabídkou v termínech:

Zahájení prací — do 25 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami

Kompletní dokončení celého díla, — 30 pracovních dnů od zahájení

prací.

Doba plnění ujednaná touto smlouvou se prodlužuje v těchto případech:

a) objednatel včas nepředá staveniště zhotoviteli, popř. mu nepředá včas rozhodnutí

orgánu státní správy, pokud je ho k provedení díla potřeba

b) z důvodu vyšší moci, živelná událost apod.

c) dojde-li během provádění stavebních prací kvýraznému zvýšení stavebních nebo

jiných prací oproti pracím uvedeným v předmětu této smlouvy nebo proti

nabídkovému výkazu výměr .

d) pro nedostatek finančních prostředků na straně objednatele

e) nebude-li zhotovitel schopen pokračovat V plnění díla pro překážky ležící na straně

objednatele

Údaje o skutečnostech, jak je vpředchozím odstavci této smlouvy uvedeno, bude

zhotovitel písemně informovat druhou smluvní stranu a jejich věrohodnost bude

potvrzena objednatelem.

Pro Výklad této smlouvy se za vyšší moc považují okolnosti, které vznikly po uzavření

smlouvy, a které nemohly být smluvními stranami předpokládány, přičemž se jedná o

neodvratitelné události mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla

ujednaného podle této smlouvy.

Vpřípadě, že důvody vyšší moci pominou, je dotčená smluvní strana povinna

neprodleně o takové skutečnosti písemně informovat druhou smluvní stranu.

Strana 2 (celkem 9)



4.1.

4.2.

4.3.

6.1.

6.2.

6.3.

IV. Cena dila

Cena je podrobně specifikována V položkovém rozpočtu (nabídky), který tvoří nedílnou

součást této smlouvy jako její příloha č. 1.

Cena díla je sjednána jako pevná a neměnná ve výši:

cena v Kč bez DPH : 584 777,-

DPH v Kč :87 716,55 —

cena v Kč včetně DPH : 672 493,55-

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je to cena nejvýše přípustná. Tuto cenu je

možné překročit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě.

Úprava smluvních cen V průběhu realizace stavby je možná:

- v případě objednatelem odsouhlaseného provedení prací, které nejsou obsaženy ve

výkazu výměr a jsou nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce) Cena těchto prací,

pokud ji nebude možno určit z jednotkových cen obsažených ve výkazu výměr,

bude stanovena podle cen URS platných v době provádění díla,

- dojde-li ke změně standardů, projektu či rozsahu prací vymezených zadávacími

podmínkami veřejné zakázky vyvolaných objednatelem, nebo průběhem výstavby.

Cena těchto víceprací/méně prací, pokud ji nebude možno určit z jednotkových cen

obsažených ve výkazu výměr, bude stanovena podle cen URS platných vdobě

provádění díla,

- úprava sjednané ceny díla a jeho částí v průběhu realizace stavby včetně stanovení

konečné ceny musí být stanovena dohodou smluvních stran, a to formou písemného

dodatku k této smlouvě,

Jakékoliv použití náhradních materiálů, jiných technologií a případné nutné práce nad

rámec SOD je zhotovitel povinen předem projednat a odsouhlasit s objednatelem a

případně s projektantem. Pokud práce nad rámec SOD provede zhotovitel bez

předchozího projednání a odsouhlasení objednatele, není tento povinen provedené

vícepráce zaplatit.

Použitím dražších materiálů a výrobků nevzniká zhotoviteli právo uplatňovat změnu

dohodnuté ceny, pokud není použití takových materiálů důsledkem změny PD či

důsledkem požadavků objednatele.

V. Místo plnění

Místem plnění je: byt č. , Makovského 1226 , Praha - Řepy

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje za provedení díla dle čl. II. zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. IV.

této SOD za podmínek v této smlouvě stanovených.

Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních

hmot. Elektrickou energii zhotovitel zajistí a hradí přímo u PRE.

Objednatel má vyhrazeno právo kontrolovat dílo v průběhu výstavby.

Strana 3 (celkem 9)



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.13.

8.1.

9.1.

VII. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy provést dílo V rozsahu dle čl. II této

SOD, a to na svůj náklad a nebezpečí.

Zhotovitel ponese na svůj náklad případné poškození nepředaného a nepřevzatého díla.

Náklady spojené se skládkováním sutě a vybouraných hmot jakož i všechny náležitosti

s těmito činnostmi spojenými si zajišt'uje zhotovitel ve vlastní režii.

Zhotovitel se zavazuje akceptovat případné požadavky objednatele na provedení prací

nad rámec sjednaného předmětu plnění.

Zhotovitel zabezpečí na své náklady odstranění odpadů a nečistot, které jsou výsledkem

jeho činnosti. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu na staveništi a odpovídá

za škodu způsobenou neplněním této povinnosti.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po podpisu zápisu o předání a převzetí díla

vyklidit staveniště. Pro případ prodlení je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč za každý den prodlení.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků včetně

zaškolení a dodržování protipožárních předpisů.

Zhotovitel je povinen — v rámci dohodnuté ceny — zajistit vyložení, správné skladování

a uložení všech materiálů (stavebních hmot a výrobků), použitých při realizaci díla této

smlouvy, jakož i staveništní svislou dopravu.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, zařízení staveniště a dotčených

společných prostor domu.

Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za způsobené škody objednateli a třetím osobám.

Zhotovitel je povinen po dobu stavby být pojištěn, dle podmínek zadávacího řízení.

Zhotovitel nesmí provádět práce ve dnech, které připadají na státem uznané svátky,

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu.

Zhotovitel si zajistí vlastní měření elektrické energie, které uhradí přímo dodavateli

elektrické energie.

VIII. Dodací podmínky

Požadovaná kvalita a způsob její kontroly se řídí obecně závaznými předpisy. Na stavbu

budou použity materiály I. jakostní třídy. Na vyžádání objednatele předloží zhotovitel

vzorky a normou nebo projektem předepsané atesty materiálů, které hodlá použít do

stavby.

IX. Financování

Financování díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran takto:

- fakturace na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek

Strana 4 (celkem 9)



9.2.

9.3.

9.4.

10.1.

10.2.

- faktury budou vyhotovovány zvlášť za investice a zvlášť za opravy. Specifikaci

investic a oprav provede pro zhotovitele objednatel.

- zjišťovací protokol skutečně provedených prací potvrzený objednatelem bude vždy

přílohou faktury se zdanitelným plněním

- faktury objednatel uhradí do 21 dnů od data jejich obdržení

- pro případ, že by zhotovitel nedodržel dohodnutý termín dokončení díla, je

objednatel oprávněn po řádném předání díla vystavit fakturu na smluvní pokutu dle

této SOD

Faktury zhotovitele musí obsahovat tyto náležitosti:

- označení a pořadové číslo faktury

- číslo smlouvy objednatele

— název a sídlo a registrační čísla (IČ, DIČ) smluvních stran

- údaj o zápisu firmy v OR

- bankovní spojení — číslo účtu

- předmět díla a rozsah provedených prací

- celkovou částku k úhradě bez DPH

- sazbu daně

- datum vyhotovení, odeslání, dobu splatnosti, datum zdanitelného plnění

- razítko a podpis

- přílohou bude zjišťovací protokol skutečně provedených prací

V případě, že faktura nebude vystavena v souladu s touto smlouvou a nebude obsahovat

náležitosti v této smlouvě uvedené, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k

přepracování nebo doplnění, v takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti dnem

doručení opravené faktury objednateli.

Dle § 92e), vnávaznosti na §92a) zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH, ve znění

pozdějších předpisů, bude uplatněno přenesení daňové povinnosti, kde je povinnost

přiznat a zaplatit daň na výstupu přenesena na příjemce plnění. V rámci tohoto režimu

má povinnost přiznat a zaplatit daň plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění

v tuzemsku uskutečněno. Zhotovitel vystaví daňový doklad, kde neuvede DPH ani cenu

sDPH, jen sazbu DPH v % a sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat

objednatel, pro kterého bylo plnění uskutečněno. Daňový doklad bude mit náležitosti §

28 odst. 2 písm. a) až k) zákona č. 235/204 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Daňový doklad bude vystaven do 15 dnů, nejpozději však do 7. kalendářního dne

následujícího měsíce ode dne uskutečnitelného zdanitelného plnění.

X. Přerušení prací

Pokud dojde k přerušení prací z důvodů:

a) výskytem skrytých překážek bránících výstavbě, odsouhlasených obj ednatelem,

bude přerušení zapsáno ve stavebním deniku a zhotovitel má právo sjednat dodatkem k

SOD přiměřené prodloužení lhůty výstavby o dobu přerušení nebo nezbytně nutnou

dobu související s přerušením prací.

Pokud objednatel zjistí závažné nedostatky v realizaci díla na straně zhotovitele, může

práce zastavit nebo přerušit do doby provedení nápravy. Doba přerušení jde na vrub

zhotovitele.

Strana 5 (celkem 9)



XI. Garance

11.1. Zhotovitel přebírá záruku na dílo po dobu 24 měsíců.

Záruční lhůty počínají běžet ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí samostatné

části díla oběma smluvními stranami. '

11.2. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně, e-mailem nebo faxem bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. Rovněž musí být

stanovena lhůta k jejich odstranění.

11.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně, e-mailem,

nebo faxem zahájit reklamační řízení na místě. Pokud objednatel v reklamaci výslovně

uvede, že se jedná o havárii je zhotovitel povinen nastoupit na odstranění vady do 24

hodin od nahlášení závady. V případě havárie uplatňuje objednatel reklamaci mailem,

telefonicky nebo jinou rychlou formou.

Zhotovitel odstraní veškeré uznané vady díla v záruční době ve lhůtě do 15 dnů od

uznání reklamace (nebo ve lhůtě písemně dohodnuté), a to bezplatně. Neuznaná

reklamace nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za reklamovanou vadu.

11.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace

odeslaná obj ednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

11.5. Jestliže zhotovitel neodstraní uznanou reklamovanou vadu ani do 10 dnů po uplynutí

lhůty viz bod 11.3, je obj ednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou

firmu a zhotoviteli to písemně oznámí a bude na něm uplatňovat finanční plnění.

XII. Předání díla

12.1. Zhotovitel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:

zápisy a osvědčení použitých materiálů

doklady o likvidaci odpadu

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

12.2. Dilo je řádně dokončeno, jestliže nevykazuje žádné vady a nedodělky a je předáno

objednateli na základě zápisu o předání a převzetí díla, podepsaného odpovědnými

zástupci smluvních stran. Dokladem o předání a převzetí díla je zápis podepsaný

zástupci obou smluvních stran. Specifikace vad a nedodělků, případně způsobu jejich

odstranění bude tvořit přílohu zápisu o předání a převzetí díla.

12.3. Vadou se rozumí podstatná odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených

projektem, touto smlouvou či obecně závazným předpisem.

Nedodělkem se rozumí nedokončená část díla oproti projektu a smlouvě.

12.4. Zhotovitel odpovídá za vady dle přísl. ust. občanského zákoníku. Zhotovitel rovněž

odpovídá za skryté vady, které jsou důsledkem porušení povinností zhotovitele nebo

porušení pracovních a technologických postupů.

12.5. Zhotovitel nese odpovědnost za řádné provedení díla z hlediska stavebního, bezpečnosti

práce, ochrany zdraví a požární ochrany.

Strana 6 (celkem 9)



12.6. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené objednavateli či třetím osobám, které

vzniknou těmto subjektům V příčinné souvislosti s činností zhotovitele, jeho

zaměstnanců, případně subdodavatelů, spojenou s plněním předmětu díla.

XIII. Smluvní pokuty

13.1. Pokud zhotovitel nedokončí celé dílo ve sjednaném termínu dle článku Ill., zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, a to za každý započatý den

prodlení.

13.2. Pro případ, že by objednatel neuhradil fakturu ve smluveném termínu dle této SOD,

uznává objednatel, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den

prodlení s úhradou.

13.3. Pokud dojde ze strany objednatele k prodlení s úhradou dohodnutých plateb dle této

SOD o více než 30 kalendářních dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit práce a o tuto

dobu prodlení prodloužit dobu výstavby.

13.4. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při

přejímce stavby je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za

každý zjištěný případ a den prodlení.

13.5. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost provádění průběžného denního úklidu

stavby, zařízení staveniště a dotčených prostor je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1000,- Kč za každý zjištěný případ a den prodlení.

13.6. V případě, že zhotovitel ukládá stavební materiál nebo stavební suť mimo určené

prostory, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000, — Kč za každý zjištěný

případ a den prodleni.

13.7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstraňování záručních vad ani do deseti dnů od

dohodnutého termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

10 000,- Kč za každý den prodlení.

13.8. V případě, že zhotovitel nedodržuje BOZP je povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ.

13.9. Sankce jsou splatné do deseti dnů od obdržení písemného uplatnění objednatelem.

13.10. Pokud V důsledku porušení smluvní povinnosti ze strany zhotovitele bude objednateli

příslušným orgánem uložena sankce či jiná povinnost k zaplacení, je zhotovitel

povinen uhradit objednateli škodu, která mu v důsledku takovéhoto porušení

podmínek vznikne.

13.11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody

Strana 7 (celkem 9)



14.1.

14.2.

15.1.

 

XIV. Odstoupení od smlouvy

Objednatel může odstoupit od smlouvy:

- v případě, že zhotovitel nenastoupí k zahájení prací na rekonstrukci bytů V tennínu

dle čl. III odst. 3.1. této smlouvy.

- jestliže je zhotovitel v prodlení s termínem dokončení díla z důvodů na jeho straně a

z jeho chování je zřejmé, že termín dokončení díla (i jeho částí) nebude dodržen a

zhotovitel neposkytne objednateli po jeho výzvě dostatečnou jistotu v této

záležitosti. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno opoždění stavebních

prací o více jak 10 dnů proti termínům schválených v této smlouvě

- zhotovitel opakovaně nerespektuje nařízení zástupců objednatele

- zhotovitel provádí dílo V rozporu s nabídkou, nebo provádí dílo takovým způsobem,

který nenaznačuje výslednou kvalitu díla

- předá samostatnou část díla v kvalitě neodpovídající ujednání této smlouvy a

platným technickým normám.

Odstoupení od smlouvy musí být oznámeno písemně. V tomto případě má odstupující

strana právo žádat odpovídající náhrady a vyrovnání ve smyslu občanského zákoníku

pro důvody zaviněné druhou stranou.

XV. Ostatní ujednání

Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou

dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků podepsaných statutámími

orgány obou smluvních stran.

Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém textu. Smluvní strany výslovně

prohlašují, že jsou si vědomy toho, že jejich závazkový vztah zakládány touto smlouvou

se řídí občanským zákoníkem. Dále strany sjednávají, že pokud nebylo V této smlouvě

ujednáno jinak, řídí se právní poměry zní vyplývající & vznikající (včetně práv a

povinností stran) občanským zákoníkem v platném znění.

15.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude publikována na internetových stránkách

15.3.

15.4.

15.5.

Městské části Praha 17 a to kromě přílohy č. 1 smlouvy, neboť publikací těchto údajů

by došlo k porušení obchodního tajemství ( § 504 občanského zákoníku). Smluvní strany

souhlasí suveřejněním textu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, které zajistí objednatel; pro účely jejího zveřejnění nepovažují smluvní strany

nic z obsahu této smlouvy ani metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění vyjma

výše uvedené přílohy č. 1 smlouvy.

Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ve věcech obsažených V této smlouvě.

Žádnájiná dohoda, prohlášení či příslib učiněný kteroukoliv ze smluvních str,an které

nebudou zakotveny V této smlouvě, nebudou právně závazné, pokud tak tato smlouva

výslovně nestanoví.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění V registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

]) položkový rozpočet

Strana 8 (celkem 9)



\
\

 

15.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží zhotovitel a

dva výtisky objednatel.

XVI. Podpisy smlouvy

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém

obsahu smlouvy a jeji autentičnosti potvrzují svým podpisem.

43.40. % 43.40/83

V Praze ..................................... V Praze....................................

  

za objednavatele : za zhotovitele:

/Z£f ' mt WM

Pavel Maxajednatll

WL)

Ing. Michal Balčík -jednatel

29. [m ŽUB -

Strana 9 (celkem 9)



\
\

 

 

E(APITULACE STAVBY

Byl

. :s: Stavební úpravy bytu Makovského 1226, byt č.I

Makovského 1226, Praha 17-Řepy

  
; .- a' část Praha 17, Žalanského 291, Praha— Řepy

   

'2 :32 DPH

Sazba daně Základ daně

—- 21 „00%
0,00

15,00%
584 777,00

v CZK

;;eiiam
Zpracovatel

*_* a podpis:
Razítko Datum a podpis:

'(

„ne:—3.309!
Uchazeč

__ a ::dpis:
Razítko

Strana 1 z 10

Datum a podpis; 3/]. .) — 79 L>

1

CC—CZ:

Datum: 31.07.2023

IC:

DIČ:

[CZ 24832898

DIČ: C224832898

IC.

DIČ:

DIČ:

584 777,00

Výše daně

0,00

87 716,55

672 493,55

Razítko

 

Razítko

12



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: Byt

Stavba: Stavební úpravy bytu -Makovského1226, byt č.-

Misto: Makovského 1226, Praha 17-Repv Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 17, Žalanského 291, Praha— Řepy Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
584 777,00 672 493,55

Byt Stavebni úpravy bytu Makovského 1226, byt č. 5 584 777,00 672 493,55

&;:

4‘

“a.—.?

!. o'

13

Strana 2 z 10



.2»

»

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Makovského 1226, bytě..

KSO: »

Místo: Makovského 1226, Praha 17-Repv

Zadavatel:

Městská část Praha 17, Žalanského 291, Praha— Repy

Uchazeč:

OTlSTAV s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH zakladní

0,00
snížená

584 777,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:
Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:
Razítko

Strana 3 210

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

IC:

DIČ

IC: 24832898

DIČ: CZ24832898

IC-

DlČ

IC:

DlČí

584 777,00

Sazba dané Výše daně

21,00%
0,00

15,00% 87 716,55

v CZK
672 493,55

Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

 

Datym a podpis: (54' ?““ 7" ‘5 Razítko

14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „

Stavební úpravy bytu -Makovského 1226, byt 0.-

Místo; Makovského 1226, Praha 17—Řepy

Zadavatel: Městská část Praha 17, Žalanského 291, Praha- Řepy

Uchazeči OTISTAV s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatni konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

R9 PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 — Zdravotechnika — vnitřní kanalizace

722 — Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 — Zdravotechnika - zařizovací předměty

763 — Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 — Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

776 — Podlahy povlákové

781 — Dokončovací práce - obklady keramické

783 — Dokončovací práce - nátěry

784 — Dokončovací práce - malby

M - Práce a dodávky M

30

„, 21-M - Elektromontáže (montáž vč. dodávky)

24-M — Montáže vzduchotechnických zařízení

Strana 4 z 10

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31072023

Cena celkem [CZK]

584 777,00

 

15



foums PRACÍ

Stavba:

,
Stavební úpravy bytu Makovského 1226, byt č. I

Místo: Makovského 1226, Praha 17-Řepy

Zadavatel: Městská část Praha 17, Žalanského 291, Praha- Řepy

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodévky HSV

D 3 Svisle a kompletní konstrukce

Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm

317142420 na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

X

kus

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

tenkovrstvou maltu tl 100 mm

(2,66+1,82'2)'2,6-0,6'2'2

342291111 Ukotvení pricek montazní polyuretanovou penou tl

prícky do 100 mm

" ke stropu"

2,66+1,82*2

342291131 Ukotvení pricek k betonovym konstrukcrm plochými

kotvamí

_2.a'4 _

346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2

1.82'2,G

342272225
m2

ž
x
ž
x
ž
ž
x
ž
x

U 4 Vodorovné konstrukce

411386611 Zabetonovánl prostupů v instalačních sachtách ze

suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech

0
)

X

kus

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem

tlouštky do 3 mm

73,5-3,9

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
611321141 . , . . . .

stropu rovných nanašena rucne

2,9+1

611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů

v rozsahu plochy do 10%

_ 73,5-3,9

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknítým pletívem

vtlačenym do tenkovrstve hmoty

2,66'2,5»0,6'2'2

(1,82'2+1,6)*0,G

(0,85+1,14*2)'0,s

Součet
_

612311131 Potaženl vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3

mm

9,544 _ _

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v ,

rozsahu plochy do 30%

(2,66+3,9‘2)‘2,6»(0,8'2*3+0,7'2)

(2,73*2+4,81'2)’2,6—(1,8‘1,55+0,8‘2)

(3,02*2+4,81*2)*2,6-(1,8'1,55+0,8*2)

(5,5'2+3,61*2)*2,6-(1,77*1,5+o,93*2,335+0,8'2'2)

(5,5*2+2,15‘2)'2,6-(1,5‘1,5+0,7*2+0,8‘2)

(1,8'2+1,55*4)'0,15

(1,5'3)'0,15

(2,7+2,35'2)‘0,15

Součet

m2,

m2

(
.
0

m2

_
>

0

m2

(
v

'
X
ž
x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
x
ž
x
ž
ž
ž
ž
x
ž
x
E
X
Ž
X
U

m2

_
_

N

m2

632451031 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm provedený v ploše m2

'2_9+1

642942111 Osazovam zarubm nebo ramu dvermch kovovych do kus

_ 2,5 m2 na MC
_

zárubeň jédnokřid/á oce/ová pro zdění tl stěny 75

55331480 100mm rozměru 600/1970, 2100mm ; kus
Osazování protipožárních nebo protípíynových zárubní

642945111 dveří jednokřídlových do 2,5 m2

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární

’7 M 55331567 úpravou t/ stěny 160—200mm rozměru 800/7970, kus

2100mm

(
F

Š

kus

a >
<

Strana 5 z 10

M nožství

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Jcena [CZK]

817,74

109,70

638,24

239,34

528,54

52,85

289,20

508,60

847,66

1 884,80

1 495,87

2 772,35

947,39

129,64

897,52

289,20

159,56

31.07.2023

Cena celkem [CZK]

584 777,00

  



PČ Typ

18 K

D

19 K

20 K

21 K

22 K

23 K

24 K

25 K

W

26 K

27 K

28 K

W

29 K

W

W

W

*— W

IIDN» VV

W

30 K

31 K

32 K

33 K

W

34 K

W

35 K

'W

36 K

37 K

33 K

:P

'un. D

39 K

40 K

41 K

W

42 K

D

43 K

D

D

44 K

15‘ M

W

16 K

17 K

D

Kód

644941119

9

725110811

'725210821

725220832

725310823

725820801

“725840850

763251812

766691914

766812840

776201811

776401800

v776991821

949101111

952901111

962084131

965042131

968072455

969011120

969011121

9969011122

997

997013154

997013501

997013509

997013631

998

998018002

F¥3V

713

713121111

'631414301

713121129

998713102

721

Popis

Montáž a dodávka instalačních dvířek 800x800 mm

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Demontáž klozetů splachovací s nádrži

Demontáž umyvadel

Demontáž vany

Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských

sestavách bez výtokových armatur

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Demontáž baterie vanové

Demontáž podlah bytového jádra

1,1+2,9

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2

m2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových délky do 2,1 m

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky

ručně

73,7

Odstranění soklíku a lišt pryžových nebo plastových

(2,se*2+3,97*2)»(0,7+o,6'2+o,a=3)

(4,81'2+2,73'2)-0,8

(4,81'2+3,02'2)-0,8

(5,5*2+3,61'2)-(0,8'2)

(5,5'2+2,15'2)-(0,8+0,7)

Součet

Odstranění lepidla ručně z podlah

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlažl do 4 m

Bourání příček deskových umakartových tl do 100 mm

vvcstropu

(2,se+1,77*3+1,e+0„9)'2,a

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4

m2

(2,9+1)*0,05

Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

0,6'2'2+0,8*2

Demontáž potrubí ZT|+VZT+ rozvody elektro

Zaslepeni vývodů instalací

Demontáž garnýže

Přesun sutě

Vnitrostaveníštní doprava sutí a vybouraných hmot pro

budovy v přes 12 do 15 m s omezenim mechanizace

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo

.meziskládku do 1 km se složením _

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km

5,738'10 “Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenýmí

rohožemi, pásy, dllci, deskami 1 vrstva

deska izolační podlahová 15 mm

3.9'102 “Přepočtené koeficientem množství

Protipožární ucpávky kolem stoupaček

Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v

do12m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Strana 6 z 10

MJ

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

I soubor

kus

m2

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

soub

soub

kus

m2

m2

soub

Množství J.cena [CZK]

3141,33

239,34

239,34

478.684

239,34

119,67.

11957

53,85

58,84

1 495,87

48,87

28,92

28,92

48.87

129,64

239,34

4 487,62

219,39

1 894,77

1 894,77.

28920

1 346,293

378,95

24,93

847,66

1 346,29

54,85

23334'

897,52

1 346,29

Cena celkem [CZK]

 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN

48 K 721173401 100 \ m 807,77

49 K 721174042 Potrubl kanalizační 2 PP připojovací system HT DN 40 m 518,57

50 K 721174043 Potrubí kanalizační 2 PP připojovací systém HT DN 50 m 558.46

51 K 721226510 ‘Za'pachové uzávěrka umyvadlo DN 40 kus 388,93

52 K 721226520 Zápachová uzávěrka dřez DN 50 . kus 388,93

53 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 24,93

w 3,5+1,1+1

54 K 721290191 Drobný instalační materiál soub 797,80‘

55 * K 721290192 Stavebni přípomoce * soub 797,80

56 K 998721101 Přesun hmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech t 1 346,29

v do 6 m

D 722 Zdravotechnika » vnitřní vodovod

57 K 722174001 POÍI'Ubl vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 16 m 558,46

D 16 x 2,2 mm _ _

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně

58 K 722181221 izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 mm DN do 22 mm m “'87

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné

59 K 722181231 izolačními trubicemi 2 PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 4837

60 K 722240121 Kohout kulový plastový PPR DN 16 kus 548,49

w. ' 'Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo , V "A>. K 722290215 přírubového do DN 100 * m 24,93.

62 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 3 rn 24,93

63 K 722290291 Stavební přípomoce ' soub 797,80

64 K 722290292 Drobý instalační materiál soub 797,80

65 K 998722102 Presun hmot tonazni tonazni pro vnitrni vodovod v t 1 346.29

objektech v do 12 m

D 725 VZdravoteohnika - zařizovací předměty

66 K 725112171 Kombi klozet soubor 4 427,78

67 K 725211621 Umyvadlo keram soubor 2 542,98

68 K 725311121 Drez nerez soubor 1 974,55

69 K 725813112 rohový uzávěr DN 15 kus 390,92

70 K 725813113 Výtokový ventil T212-DN15 kus 513,58

71 K 725821325 Baterie drezová soubor 1 874,83

72 . K 725822612 Baterie umyv stoj paka+výpust soubor 1 396,15

73 K 725841311 Baterie vanová soubor 2 134,11

74 K 725860202 Sifon dřezový HL100G kus 349,04

37.5 K 725860203 Sifon vanový HL 522 kus 1 944,63

..6 K 725860212 Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku kus 688,10

' Sporák se sklokeramickou deskou — ' .77 , K 725901 _DODÁVKA+MONTÁŽ . kus ; 9 473.86

78 , K 725902 Vana + vanová zástěna soubor 8 287,13

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v '
79 \ K 998725102 objektech vdo12 m * t 1 346,29

80 K Po|5 Sifon stěnový — HL400 kus 747,94

81 K Pol7 topný žebřik 960/450 mm- DODAVKA+MONTAZ kus 3 310,86

_(koupelna)
.

<
82 K Pol8 Zrcadlo s poličkou DODÁVKA+MONTÁŽ kus 2 194,12

D 763 Konstrukce suche výstavby

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2
83 K 763111333 \12'5 T160 mm E130 Rw 45 dB m2 977,30

w 0,83‘2,6—0,8'O.8

84 K. 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 28,92

W „ 0,95“2,6

85 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 48,87

86 K 998763302 Přesun hmot tonazni pro sadrokanonove konstrukce v t 1 346,29

objektech v do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské

87 K 766660001 Montaz dvernich kridel otViravych 1křldíovych s do 0,8 kus 847,66

01 do ocelové zárubně
,

88 M 611601260 dveře drevené vnitrni hladke plne 7kridlove 60x19? kus 2 144,08

cm dekor dub  
Strana 7 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

dveře dřevěné vnitřní hladké 2/3 sklo 1křidlové 70-

kus 2 742,43
89 M 517507251 80x197 cm dekor dub a

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křldlových s do 0, kus 94739

90 K 766660021 m požárních do ocelové zárubně

' dveře vstupní 80x197 El 30, vč. kování, plné 3 kus 6 083,21
91 M 611600501 _kuka'tkem .

92 K 766660722 Montáž dveřního kování . kus 139,61

93 M 549141001 kování dveřní kovové kus . 588,38 .

94' K 766691939 Seřízení oken . sout) 2 493,12

95 K 766691949 Seřízení žaluzií soub 2 493,12

96 ' K 766691950 Montáž a dodávka garnýže m 762,89

97 K 766811110 Montáž a dodávka kuchyňské linky . soub . 27 524,05

Přesun hmot tonažní pro konstrukce truhlářské v t 1 346 29

98 K 998766102 objektech v do 12 m '

D 771 Podlahy z dlaždic

99 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 18,95

100 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 28,92

101 K 771151012 Samonívelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 430,81

Montáž podlah keramických režných hladkých
'

102_ K 771574117 lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2 m2 1 34629
W 2.9+1

_
' "3 M 597614081 keramická dlažba m2 418,84

**?W 3,9*1.1 'Přepočteně koeficientem množství
*

Příplatek k montáži podlah keramických lepených

104 K 771577111 flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 1835
105 K 771591112 Izolace pod dlazbu naterem nebo sterkou ve dvou m2 478,68

_ * vrstvach
_

106 K 771591241 lzolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 198,45

1071 K 771591264 izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 148,59,

W 1_,6*2+1,82'2+1.14‘2+O,86‘2

108 K 771592011 Cistení vnitrnich ploch podlah nebo schodíst po n12 24,93

polození dlazby chemickými prostredky * ,
109 K 998771102 Slasti; hnmot tonazni pro podlahy z dlaždic v objektech t 1 346,29

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely at)

110 K 775429121 Montáž podlahové listy přechodové připevněné vruty m 199,45

w ' '0.s*2+o,7'4+o.8
,

111_ M 614181012 lišta podlahová přechodová m 321,11

W 4,8'1,1 Přepočtené koeficientem množství

D 776 Podlahy povlakové

112 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 18,95

:? ' ' 'Vodou ředitelná penetrace savého podkladu ' '
"ÚL/3 K 776121321 ‘povlakovych podlah neředéná m2 28‘92

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
114. K “776141112 pevnosti 20 MPa fl 5 mm m2 430,82

„5 K 776421100 ŠŠŠ? obvodovych sokllku nebo lišt z mekčenych m 48,87

W 2.66'2+3,9'2-(0,6‘2+O,8‘4+0,7)

W (4,81'2+2,73*2)-o,8

vv (4,81'2+3,02'2)-O,8

W (5,5*2+3,61'2)—O,8'2

W (5,5*2+2,15'2)-(0.7+o,8)

W Součet
*

116 M 284110081 lišta speciální sok/ová
m 27, 52

W 67,58'1,04 “Přepočtené koeficientem množství

l17 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 209,42

w 19,1+12.5+1o,4+13,1+14.5
'

118 M 284122551 podlahovina PVC
m2 309,15

W 69,6'1,04 'Přepoctené koeficientem množství

í19 K 998776102 Presun hmot tonázni pro podlahy povlakove v i 1 346,29

objektech v do 12 m
*

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické

l20 K 781111011 Ometenl (oprášeni) stěny při přípravě podkladu , m2 14,96

l21 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 28,92

122 K 781131112 Izolace pod obklad naterem nebo sterkou ve dvou m2 478,68

[vrstvach

w (1,8+1'2)'2

vv (0,82'2+1,ee)*o,3  
Strana 8 z 10



"
U

O
r

? "
O

123

124

R
S
S

3
\
I
U
)

0
1

X
X
ž
š
ž
ž
ž
ž
x
ž
ž
x
ž
ž

_
\

M G
)

»,
;
;
ž
ž
ž

;
;
ž
ž
ž
ž

7
:
Ž
ž
ž
ž

*,

129

130

140 K

141 X
2
2
5

I42 K

I43 K

Kód

781131264

781474115

597610000

781477111

781479194

781493111

781493511

781495211

998781102

783

783201811

783314201

783315101

783317101

783321100

. 784

784171111

581248431

784181121

784221121

784402801

M

21-M

210 00-01

210 00-03

Popis

(1,14'2+O,86'2)'0,3

Součet

Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a

stěnou

" svislá spára"

2*2+O,3'6

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

(1,5‘2+1,82‘2)’2,2-0,6‘2

(1,14'2+O,83*2)*2,2—O,6'2

(3+0,6)‘O,9

Součet

keramický obklad

24,556'1,1 'Přepočlene' koeficientem množství

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za plochu do 10 m2

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za nerovný povrch

" stávající stěna "

3,6’03 " kuchyně

(1,6+1,14)‘2,2 "Koupelna a WC"

Součet

Plastové profily rohové lepené standardnim lepidlem

'6'2

6'2

4'1

Součet

Plastové profily ukončovací lepené standardním

lepidlem

O,95‘2+1,2*2-O,6

1,75‘24-1,35*2—0,6

Součet

Čistění vnitřních ploch sten po provedení obkladu

chemickými prostředky

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v

objektech v do 12 m

Dokončovací práce - nátěry

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci

oškrabánim

" stávající zárubně"

1,1'5

Základní antikorozní jednonasobný syntetický

standardní nátěr zámečnických konstrukci

" zárubně"

1,1'8

Mezinatěrjednona'sobný
syntetický standardní

zámečnických konstrukci

Krycí jednonásobný syntetický standardni nátěr

_zamečnických konstrukcí

Nátěry syntetické - otopná tělesa, potrubí ÚT

Dokončovacl práce - malby

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do

3,80 m

v1,8'1,55'2+1,5*1,5+1,77'1_,5+0,93'2,35

fólie pro malířské potřeby zakrývací

12,671'1,05 'Přepočtene koeficientem množství

Hloubkově jednonasobna penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m

73,5

9,54+169,27

VSouéet

Dvojnásobne bile malby ze směsi za sucha minimálně

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

251,31

Odstranénl maleb oškrabánim v místnostech v do 3.8

m

735-39

1692?

Součet

Práce a dodávky M

Elektromontáže (montáž vč. dodavky)

rozvadec RB vcet. jistice a vybavení

zásuvka TV, SAT, VKV

Strana 9 210

MJ

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

soub

soub  

Množství J.cena [CZK]

148,59

947,39

418,84

34,90

28,92

147,59

147,59

1 346,29

59,83

226,64

226,64

24,93

21,94

28,92

78,78

38,89

11 966,98

548,49

24,93

226,64‘

224,38—

Cena celkem [CZK]

 
97 646,94

 



PČ Typ

144

145

146

147

148

149

150'

151

152

153

154

155

156

157

158

159‘

100

161

‘1'!

163

164

105‘

166

167

168

169'

170

171

172

173

174

175

179

180

181

182

183

184'

176'

177

178

X
X
X
X

X
X
X
X
X

O
X
X
X
X

Kód

210 00—04

'210 00-05

210 00-06

210800105

210800106

P0109

P0110

P0111

P0112

P0113

P0114

P0115

P0115

P0117

„130118

P0119

P0120

P0121

P0122

P0123

P0124

P0125

P0126

P0127

P0128

P0129

P0130

P0132-1

P0132-2

P0133

P0134

P0135

P0135

P0137

P0138

24-M

240010212

240010213

1240090319

728414611

Popis
MJ Množství J.cena [CZK]

zvýšení prikonu u PRE z 1x20A na 3x25A lcentková soub
21 939,46cena 11000/+ vyřízení

.
'zkoušky, revize, priprava odberného mista soub _

2 493,12

'domovní telefon
. soub * 2 941,88

“Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m
3490vcetne dodávky kabelu 3Cx1,5

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m
44,88,vcetne dodavky kabelu 3Cx2,5

*Kabel CYKY 50x25
m

7479,Kabel CYKY 3Ax1,5
m

54,855,Kabel CYKY 2Ax1,5
m

5983„Kabel CYKY 5Cx6
m

129164,'Kabel CY6
m

59,83,
podlahová lišta LP35 s prlsluš

m
54,85

“koax kabel

m
26,74.svorkovnice Spot

. soub ,
120.85Íseriový prepinac

" soub *
312,17Stridavý prepinac

* soub ,
312,17:pristrojový nosic pro LP35

soub 4
149,59.1pol vypinac

. soub '
312,17-styk, Ovladac

soub \
100,69zásuvka dvojnásobná

' soub '
342,39.{115110 3825/3

' soub '
957,35‘ALK 80x20R1

5000 '
61,83..LK 80x28 2z1<

' soub '
65,42}'LK 80x28 2R

' soub '
75,79‘vicko VLKSO 2R

' soub
34,90svorkovnice $66

* soub
51,86.LK 8OR/3

' soub '
139,61Ku 1903

soub * 109,70;KU 1901

soub _
57,84

svítidlo kruhové- difuzér opálové sklo, 1x75 W/E27, kus
1 346 29

‘1P20, 0280-300mm, hloubka cca 100 mm, 4000k

'
svítidlo kruhové- difuzér opálové sklo, 1x75 W/E27, kus

1 346 29
lP44/lP64, D280-300mm, hloubka cca 100 mm, 4000k

'nábytkové svítidlo — 1x39W/G5; IP44/lP20, délka 600
1 346 29

_mm, hloubka 90 mm, 4000k

’ _
koupelnové přisazená nástěnné svítidlo - chrom/sklo,
2x40W/E14, 1P44/1P64, šířka 300mm, výška 100 mm, kus

1 346,294ODOk

(požární ucpávka — hlavni přívod
» soub *

897,52“kontrola a zprovoznení telefonu
soub _

498,62.“kontrola a zprovozneni TVzásuvek
1 soub A

498,621stavebni přlpomoce - sekání rýh
I soub V

1 495,87stavební připomoce - zapravení rýh
' soub ,

1 894,77

Montáže vzduchotechnických zařízeni

_Malý axiální ventilátor s dobéhem WC
. kus

987,28‘
Malý axiální ventilátor s dobé-hem 1x12V - kouplena kus

1 236,59‘
Potrubí VZT flexi vč. tepelné izolace

, m
174,52‘dodávka a montáž digestore s horním odtahem 4 kus

2 742.431

 
Strana 10 z 10

  Cena ce

 
21


